МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 13.02.2009г.

№ 50/2
«Об итогах проведения встречи «Давайте, люди, никогда об этом не забудем!», посвящённой 20-летию вывода войск из Афганистана.
13 февраля 2009 года в школе прошел вечер памяти воинов-интернационалистов, который состоял из посещения Музея боевой славы и торжественного вечера памяти.

В фойе школы коллективами 11А и 11Б классов была организована праздничная встреча гостей «Живой коридор», в ходе которой гостям вручались живые цветы.

Учащиеся 11А класса Василькин И. и Ольхов Д. осуществляли видеосъемку вечера.

Учащиеся 11А Строев Е., Деревянкина К, Мариненко Н. под руководством педагога – организатора Л.А. Борисовой эстетично оформили фойе и актовый зал в соответствии с темой вечера.

Учащиеся 11А Сергеева К и 11Б Плешакова В. участвовали в оформлении компьютерной презентации.

На основании вышеизложенного приказываю:

2.Объявить благодарность классным руководителям 11А – Димитровой Т.В.и 11Б- Пысиной Л.К.за четкую организацию учащихся на разных этапах проведения вечера

3. объявить благодарность и вручить грамоты коллективам 11А и 11Б классов за участие в акции «Живой коридор», оформлении помещений, видеосъемку и музыкальное обеспечение праздника

Директор

Н.А. Кураева